
1 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

 

 

„celtniecības un apdares materiāli vairumā” 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkums tiek veikts publisko iepirkumu likuma 8
2
. panta kārtībā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni, 2014. gads 

 

 



2 

Informācija par iepirkuma priekšmetu un 

 nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā  

 

1.Identifikācijas Nr.: MI-2014/8 

 

2. Pasūtītājs un tā kontaktpersona: 

2.1. Pasūtītājs:  

            SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

            Reģ. Nr. 41503010497  

           Adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, LV - 5316 

            Pasūtītāja rekvizīti:    

            Konta Nr. Bankā: LV68PARX0004367510002 
AS „Citadele Banka“ 
Tālruņa Nr. 65381895 

e-pasta adrese – livanu_dzks@inbox.lv 

2.2. Kontaktpersonas: 

tehniskos jautājumos: projektu vadītājs Andris Ušackis, tālr. Nr. 27056601, e-pasts: 

livanu_dzks@inbox.lv 

juridiskajos jautājumos: juriskonsulte Jeļena Mihailova, tālr.: 65381895, 

 e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

 

3. Iepirkuma priekšmets:  

3.1.Celtniecības un apdares materiāli vairumā. 

CPV kods: 44100000-1; 

3.2. Iepirkums netiek sadalīts. 

3.3. Katrs Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par visu iepirkumu.  

3.4. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs 60 dienas, skaitot no iepirkuma nolikuma 

(turpmāk - Nolikums) 4.1. punktā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas dienas. 

3.5. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisko pieeju nolikumam, visiem papildus 

nepieciešamajiem dokumentiem un aktuālajai informācijai pasūtītāja mājas lapā internetā: 

www.livani.lv, sadaļā „Iepirkumi”. Papildus informāciju par iepirkumu iespējams saņemt SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, Rīgas ielā 2B, Līvānos, jurista kabinetā, darba 

laikā. 

3.6. Paredzamais Līguma izpildes termiņš: 12 mēneši no līguma parakstīšanas brīža.  

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas  vieta, datums, laiks un kārtība: 

4.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt darba dienās : 

Katru darba dienu - no plkst. 8:00 līdz 12:00, no plkst.13:00 līdz 17:00, 

bet ne vēlāk kā līdz 2014. gada 19. novembrim, plkst. 09:00, Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV-

5316, jurista kabinetā. 

4.2. Pretendents iesniedz piedāvājumu personīgi vai atsūtot pa pastu. Nosūtot piedāvājumu pa 

pastu, pretendents uzņemas atbildību par piedāvājuma saņemšanu līdz Nolikumā noteiktajam 

laikam un termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, paliks neatvērts un netiks 

izskatīts. Iesniegtie piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem.  

4.3. Piedāvājumu atvēršanas sapulce nav paredzēta. Piedāvājuma atvēršana un vērtēšana notiek 

slēgtās sēdēs un tajās piedalās tikai iepirkuma komisijas locekļi un nepieciešamības gadījumā arī 

komisijas pieaicināti eksperti. 

 

5. Prasības piedāvājuma noformēšanai: 

mailto:livanu_dzks@inbox.lv
mailto:livanu_dzks@inbox.lv
mailto:livanu_dzks@inbox.lv
http://www.livani.lv/


3 

 

5.1. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

piedāvājums jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē/iepakojumā tā, lai tajā iekļautā 

informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. Uz 

aploksnes/iepakojuma jānorāda:  

- pasūtītāja nosaukums un adrese, 

- pretendenta nosaukums un adrese, 

- jābūt atzīmei ” “celtniecības un apdares materiāli vairumā”, identifikācijas Nr. MI- 

2014/8.  Neatvērt līdz 2014.gada 19. novembra plkst. 09:00”. 

5.2. Viss piedāvājums jāiesniedz vienā iesietā sējumā, vienā oriģinālā eksemplārā. Visām 

piedāvājuma daļām ir jābūt cauršūtām kopā tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas, uz pēdējās 

lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamo auklu jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts 

cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un zīmoga/spiedoga nospiedumu apliecina pretendenta 

pārstāvis. Piedāvājums jāparaksta pretendenta pārstāvim, kuram ir paraksta tiesības vai tā 

pilnvarotai personai, pievienojot pilnvaru. Piedāvājumam jābūt secīgi numurētām lapām un 

pievienotam satura rādītājam. 

5.3. Piedāvājumā ietvertajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un 

iestarpinājumiem, tiem jābūt noformētiem atbilstoši Nolikuma noteikumiem un formu 

paraugiem. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Dokumentiem svešvalodā jāpievieno 

tulkojums latviešu valodā ar zvērinātā tulka apliecinājumu. 

5.4. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija  jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Iesniedzot piedāvājumu, Piegādātājs ir tiesīgs visu 

iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja 

viss piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

5.5. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība (vai personālsabiedrība), piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo personu apvienību. Pieteikumu par piedalīšanos 

iepirkumā paraksta visas personas, kas iekļautas personu apvienībā, norādot katra personu 

apvienības biedra atbildības apjomu. 

 

6. Prasības pretendentiem: 

6.1. Pretendents- fiziska vai juridiska persona, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības 

biedri (ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki 

(ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība).  

6.1. Pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā kārtībā. 

6.2. Uz pretendentu nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajā daļā 

minētie izslēgšanas gadījumi. 

 

7. Iesniedzamā informācija: 

7.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (Pielikums nr.1) 

7.2. Tehniskais-finanšu piedāvājums, kuru sagatavo atbilstoši (Pielikumam nr.2), un kurā 

norāda  cenu EURO (bez PVN un ar PVN) par celtniecības un apdares materiāla 1 m
2
 vai gb.   

7.3. Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību 

reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija (ja Pretendents ir juridiska 

persona vai individuālais komersants) vai saimnieciskās darbības veicēja vai nodokļu maksātāja 

reģistrācijas apliecības kopija. 

7.4. Pretendents var pievienot jebkuru citu informāciju, kura ir būtiska piedāvājuma 

izvērtēšanai un kādu pretendents vēlētos, lai iepirkumu komisija izskatītu. 

 

 

8. Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji: 



4 

Par uzvarētāju tiek atzīts pretendents, kura piedāvājums atbilst visām pasūtītāja izvirzītām 

prasībām un kura piedāvājums ir ar viszemāko cenu par 1 m
2
 vai gb. 

9. Iepirkuma līgums 

9.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (3. pielikums). 

9.2. Ja pretendents, kura piedāvājums atzīts par piedāvājumu ar viszemāko cenu, atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu vai atkārtotā uzaicinājumā norādītajā termiņā nav noslēdzis iepirkuma līgumu, 

Iepirkumu komisija pieņem lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu ar pretendentu, kura 

piedāvājums atzīts par nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

 

10. Pielikumi: 

10.1. Pieteikums (pielikums Nr.1). 

10.2. Tehniskā- finanšu specifikācija (pielikums Nr.2). 

10.3. Līguma projekts (pielikums nr.3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



5 

Pielikums Nr.1 

 

Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā 

(uz pretendenta veidlapas) 
 

 „celtniecības un apdares materiāli vairumā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2014/8 
 

Pretendents (pretendenta nosaukums)__________________________________________________ 

reģ. Nr. (reģistrācijas numurs)________________________________________________________  

adrese:_____________________________________________________________________________ 

____________________________ tā (personas, kas paraksta, pilnvarojums, amats, vārds, uzvārds) personā, 

ar šā pieteikuma iesniegšanu:  

Piesakās piedalīties iepirkumā „celtniecības un apdares materiāli vairumā”, identifikācijas numurs 

MI-2014/8. 

1. Piekrīt iepirkuma nolikuma noteikumiem un garantē iepirkuma nolikuma prasību izpildi. 

Iepirkuma nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami;  

2. Atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību 60 kalendārās dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas, 

bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju - līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

3. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus līguma 

pamatnosacījumus; 

4. Pretendents apzinās un saprot, ka Pasūtītājs var pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā 

arī noraidīt visus piedāvājumus jebkurā brīdī līdz uzvarētāja noteikšanai. 

5. Apliecina, ka nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šī iepirkuma 

procedūras ietvaros; 

6. Apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju. 
Ja piedāvājumu kā pretendents iesniedz personu grupa (apvienība), tad pieteikumu paraksta visas personas, kas 

iekļautas personu grupā (apvienībā) un pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu grupu (apvienību) iepirkumā, 

kā arī katras personas atbildības apjomu.   

Pretendents  

 

Reģistrācijas Nr.   

Adrese:  

Kontaktpersona  

Kontaktpersonas 

tālr./fakss,  e-pasts 
 

Bankas nosaukums, filiāle  

Bankas kods  

Norēķinu konts  

 
Vārds,uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

                                                   z.v. 

 

 

 
 

 



6 

Pielikums Nr.2 

TEHNISKĀ-FINANŠU SPECIFIKĀCIJA 

(uz pretendenta veidlapas) 

 „celtniecības un apdares materiāli vairumā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2014/8 

 
Pretendents (pretendenta nosaukums)_________________________________________________ 

reģ. Nr. (reģistrācijas numurs), _____________________________________________________ 

adrese:________________________________________________________________________  

iepazinies ar  iepirkuma  „celtniecības un apdares materiāli vairumā”, identifikācijas Nr. MI-2014/8, 

noteikumiem 

1. Savu piedāvājuma variantu var iesniegt tikai tie Pretendenti, kas nodrošina celtniecības un 

apdares materiālu vairumtirdzniecību.  

2. Pretendents piedāvā veikt Nolikumā paredzētos Pakalpojumus par Līguma izpildes gaitā 

nemainīgiem izcenojumiem.  

3. Pretendenta veikalam-noliktavai jābūt ar lielu piedāvājuma klāstu celtniecības un apdares 

materiāliem. Veikalā-noliktavā jābūt ne tikai daudzveidu paraugiem, bet arī materiāliem 

lielā daudzumā, lai to varētu nopirkt bez pasūtījuma. Ja nepietiek konkrēta materiāla 

daudzuma, tad Pretendenta pienākums piedāvāt alternatīvo materiālu, kas jābūt veikalā-

noliktavā lielā daudzumā.  

4. Katram preces viedam ir nepieciešams plašs sortiments. 

5. Par celtniecības un apdares materiālu piegādāšanu Pasūtītājs un Izpildītājs vienojas 

atsevišķi. 

6. Piedāvājumā norādīt vairumtirdzniecības cenas, neieskaitot piegādāšanas izmaksas. 

7. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu.   

8. Celtniecības un apdares materiālu tabulu var paplašināt un papildināt. Tabulā ir iekļautas 

tikai minimālas prasības.   

 
Nr.p.k. Materiāla nosaukums Specifikācija 

(klase, krāsa, 

blīvums un tml.) 

Cena pa 1m
2 
vai 

gb. EURO bez 

PVN 

Cena pa 1m
2 
vai gb. 

EURO ar PVN 

1 Linolejs    

2 Sienas flīzes    

3 Grīdas flīzes    

4 Durvju bloki (metāla, 

koka….) 

   

5 Santehnikas piederumi 

(izlietnes, WC podi 

komplektā, un citi) 

   

6 Laminētas skaidu plāksnes    

7 Grīdu segumi    

8 Gaismas ķermeni    

9 Tapetes    

10 Krāsas    

11 Citi celtniecības un 

apdares materiāli 

   

Vārds, uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:                        z.v. 

 

 



7 

  

Pielikums. Nr. 3 

LĪGUMS Nr. _______ 
Līvāni                                                                                                           2014.gada ___.____________ 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” ar nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 

41503010497, turpmāk saukts "Pircējs", tās valdes priekšsēdētāja Artūra Vilcāna personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar statūtiem, no vienas puses un  

_____________________________________, vien. reģ._____________________________, tās 

_______________________________personā, turpmāk saukts "Pārdevējs", no otras puses, abi turpmāk 

saukti „PUSES”, atbilstoši iepirkuma „Celtniecības un apdares materiāli vairumā” identifikācijas Nr. 

MI-2014/8 rezultātiem, noslēdz šo līgumu par sekojošo: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs apņemas pārdot Pircējam celtniecības un apdares materiālu vairumtirdzniecībā 

(turpmāk tekstā ”Prece“),  bet Pircējs  apņemas pieņemt un apmaksāt to.   

1.2. Precei jāatbilst noteiktiem standartiem vai preču ražotāja tehniskiem noteikumiem.      

 

      2.  PIRKUMA MAKSA 
2.1.Šī Līguma līgumcena ir EUR 41 900 (četrdesmit viens tūkstotis un deviņi simti euro) bez PVN.  

2.2.Cenu uz konkrēto preci Pārdevējs  fiksē preču pavadzīmē-rēķinā. 

2.3.Par preces piegādāšanu Pircējs un Pardevējs vienojas atsevišķi. 

 

3. LĪGUMSLĒDZĒJU SAISTĪBAS 
3.1.   Pārdevējs pārdot preci, saskaņā ar preču pavadzīmēm-rēķiniem, kas ir šī  līguma neatņemama 

sastāvdaļa. Preču pavadzīme-rēķins apliecina preču pirkuma faktu, tajā tiek norādīts Preces 

nosaukums, cena EUR, pilnas apmaksas datums un citi raksturojumi; 

             3.2. Pārdevējs nav atbildīgs par Preces kvalitāti, kad preces bojāšanā var vainot pašu Pircēju. 
3.3. Ja vienas puses prettiesiskās darbības rezultātā otra puse ir cietusi  materiālus  zaudējumus, 

vainīgā puse apņemas atlīdzināt visus zaudējumus, t.sk. atrauto peļņu. Zaudējumus jāatlīdzina arī, ja 

viena puse apzināti maldinājusi otru parakstot līgumu vai pieņemot preci. 

3.4. Ja šī līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav bijis pilnvarots pārstāvēt Pusi, par kuras 

pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš uzņemas pats kā fiziska persona visas saistības  no parakstītā līguma 

un atbild par to izpildi ar visu savu mantu. 

3.5.  Pārdotai precei tiek noteikts garantijas  (kvalitātes) termiņš – 15 darba dienu laikā no 

pavadzīmes-rēķina izrakstīšanas datuma. 

                                          

4. SAVSTARPĒJIE NORĒĶINI 
4.1.   Līdz  apmaksas brīdim prece ir Pārdevēja  īpašums un  tam ir tiesības  ar to  rīkoties pēc saviem 

ieskatiem. Ja Pircējs nolīgtajā termiņā nav norēķinājies par Preci, Pārdevējam ir tiesības jebkurā 

gadījumā pieprasīt atpakaļ savā valdījumā tam piederošo Preci un Pircējs apņemas atgriezt Preci uz 

Pārdevēja noliktavu. Pārdevējs pārņem atpakaļ tīru Preci un bez bojājumiem, tādā komplektācijā, 

kādā tā bija nodota Pircējam. Pretējā gadījumā Pircējs apņemas apmaksāt bojātu vai 

nesakomplektētu Preci pilnā apjomā. 

4.2. Pircējs apņemas pirkto preci apmaksāt 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no pavadzīmes-

rēķina parakstīšanas dienas. 

4.3.Preces apmaksa notiek veicot maksājumus bezskaidras naudas norēķinos. Prece skaitās 

apmaksāta tikai  pēc naudas  ieskaitīšanas Pārdevēja norēķinu rēķinā.       

4.4.   Par  nesavlaicīgu  norēķinu veikšanu  tiek iekasēts līgumsods 0.1%  apmērā par  katru nokavēto 

 dienu. Līgumsoda apmērs nevar pārsniegt pamatparāda summu. 

4.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no līguma izpildīšanas. 

4.6. Vispirms  nauda tiek ieskaitīta  līgumsoda dzēšanai un tikai  pēc tam atlikusī summa tiek 

ieskaitīta attiecīgajos maksājumos. 

 

5.  LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 



8 

5.1.  Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz pušu saistību pilnīgai izpildei. 

5.2.  Ja viena no  līguma  pusēm  pienācīgi  nepilda  līguma  noteikumus, tad otrai pusei ir tiesības izbeigt 

līgumattiecības veicot norēķinus pilnā apmērā. 

5.3.  Gadījumā, ja kāda no pusēm tiek reorganizēta līgums paliek spēkā un tā  noteikumi  ir saistoši 

attiecīgās puses saistību un tiesību pārņēmējam. 

5.4.   Jebkuri līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja tie izdarīti rakstveidā divos 

eksemplāros un tos parakstījušas abas līguma puses. Tie tiek pievienoti līgumam un kļūst par tā 

neatņemamu sastāvdaļu.  Līguma teksta dzēsumi, neatrunāti labojumi, aizkrāsojumi, svītrojumi un 

papildinājumi nav spēkā. 

 

6.  NOBEIGUMA NOTEIKUMI 
6.1.  Līguma noslēgšanas brīdī Pircējs nodod Pārdevējam pieprasīto dokumentu kopijas, kas ir šī līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

6.2.  Strīdi par līguma izpildīšanu tiek risināti pārrunu ceļā. 

6.3. Visi strīdi, nesaskaņas un prasības, kas izriet vai skar šo līgumu, kuri nav noregulēti starp Pusēm 

pārrunu ceļā, tiks izšķirti atbilstoši LR likumiem pēc prasītāja izvēles tiesā.  

6.4. Ja kāds no līguma noteikumiem zaudē juridisku spēku, tas neiespaido citus līguma 

noteikumus. 

6.5. Šis līgums ir pilnīga Pušu vienošanās. Puses ir iepazinušās ar līguma saturu un piekrīt 

visiem līguma punktiem, ko apliecina, parakstot to. 
6.6. Jautājumos, kas nav paredzēti līgumā, pusēm jāvadās no LR spēkā esošās likumdošanas.    

 

7. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES     

 

 
     Pārdevējs Pircējs 

 
_____________________________________ SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

_____________ iela _____, _______, LV-_________ Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316, 

Reģ. Nr. vai personas kods_____________________ Reģ.Nr.41503010497,  

BANK_____________________________________ A/S Citadele, 

Konts ______________________________________ Konts LV68PARX0004367510002 

kods _______________________________________ Kods PARXLV2X 

Tālr. ____________, __________,  fakss____________ Tālr. 65381810, f.65381812, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

  

_____________________________________________ Valdes priekšsēdētājs_____________________A.Vilcāns 

/                               /                              

 

 


